
HP Scanjet Enterprise 7500 Flatbed Scanner
600x600 USB 2.0 A4

cena vč DPH: 43459 Kč
cena bez DPH: 35916 Kč

Kód zboží (ID): 5502105

PN: L2725A

Záruka: 36 měsíců

HP ScanJet Enterprise 7500 

Skener formátu A4 s rozlišením až 600 x 600 obrazových bodů a optickým
rozpoznáním znaků. Rychlost skenování činí až 50 stran za minutu. Pro více
stránkové dokumenty oceníte automatický podavač dokumentů a možnost
oboustranného skenování. Doporučená denní zátěž skenování činí 3000 stran.
Připojení k počítači je realizováno skrze USB port.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát skeneru: A4

Rychlost skenování: 50 str./min. (100 obr./min. při 200 dpi)

Rozlišení: 600 x 600 dpi

Rozhraní: 1x USB 2.0

Hmotnost: 10,61 kg

<b>HP ScanJet Enterprise 7500</b>
<p>Skener formátu <b>A4</b> s rozlišením až <b>600 x 600</b> obrazových
bodů a optickým rozpoznáním znaků. Rychlost skenování činí až <b>50 stran za



minutu.</b> Pro více stránkové dokumenty oceníte <b>automatický
podavač</b> dokumentů a možnost oboustranného skenování. Doporučená denní
zátěž skenování činí 3000 stran. Připojení k počítači je realizováno skrze <b>USB
port</b>.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Formát skeneru:</b> A4</p>
<p><b>Rychlost skenování:</b> 50 str./min. (100 obr./min. při 200 dpi)</p>
<p><b>Rozlišení:</b> 600 x 600 dpi</p>
<p><b>Rozhraní:</b> 1x USB 2.0</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 10,61 kg</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

